
                                                 

                                                  

                                     Uchwała Nr LIV/497/10 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 26 sierpnia 2010 r.  

 

 

w sprawie likwidacji rachunków dochodów własnych, prowadzonych przez 

oświatowe jednostki budżetowe Gminy Słubice.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach publicznych 
(Dz.U.z 2005 r  Nr 249 poz.2104 z późn. zm.)  w związku z art. 85 pkt  2 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U. nr 157 z 2009 r., poz. 1241)   uchwala się, co następuje: 
 

 
  § 1. Z dniem 31 sierpnia 2010 r. likwiduje się rachunki dochodów własnych, 

prowadzone przez niżej wymienione oświatowe jednostki budżetowe Gminy Słubice: 

1) Szkoła Podstawowa nr 1 w Słubicach, 

2) Szkoła Podstawowa nr 2 w Słubicach, 

3) Szkoła Podstawowa nr 3 w Słubicach, 

4) Szkoła Podstawowa w Golicach, 

5) Szkoła Podstawowa w Kunowicach, 

6) Gimnazjum nr 1 w Słubicach, 

7) Gimnazjum nr 2 w Słubicach, 

8) Zespół Administracyjny Oświaty. 

   § 2. Likwidacja rachunków dochodów własnych dokonana zostanie poprzez: 

1) spłacenie zobowiązań zaciągniętych z tytułu dochodów własnych, 

2) przekazanie pozostałych środków na rachunek budżetu Gminy Słubice, 

3) zamknięcie rachunków bankowych, prowadzonych w celu gromadzenia i 

wydatkowania  dochodów własnych. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XIX/165/08 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 9 

kwietnia 2008 r. w sprawie określenia źródeł dochodów własnych i wydatków nimi 

finansowanych wraz z wskazaniem jednostek budżetowych, które prowadzą 

rachunek dochodów własnych. 

 



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Anna Kulczyńska, 26 sierpnia 2010 r. 

 



 
    

 Uzasadnienie 

do Uchwały Rady Miejskiej 

                                                                                     Nr LIV/497/10 

z dnia 26 sierpnia 2010 r. 

 

 

  

  Obowiązująca od dnia 1 stycznia 2010 r. ustawa z dnia 27 sierpnia 

2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. nr  157 z 2009 r., poz.1240) nie przewiduje 

dalszego funkcjonowania instytucji rachunku dochodów w łasnych. Utworzone  na 

mocy poprzedniej ustawy o finansach publicznych rachunki dochodów własnych 

mogą funkcjonować na dotychczasowych zasadach do 31 grudnia 2010 r.   Nie ma 

żadnych przeszkód, aby proces likwidacji dochodów własnych,  gromadzonych na 

wyodrębnionych rachunkach jednostek budżetowych, zakończyć przed końcem 2010 

roku.   

 Uwzględniając harmonogram działań, koniecznych do wykonania w związku z 

dostosowaniem do zmian, wprowadzonych nową ustawą o finansach publicznych, 

wnoszę o podjęcie uchwały  jak w projekcie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


